RTV530 Rectificadora volantes y platos de embragues
510 mm o
390 mm &
175 mm .

Diametro maximo rectificable
Diametro mesa giratoria
Méx. distancia mesa-piedra
Didametro piedra conica
Velocidad rotacion mesa
Velocidad rotacion piedra
Potencia motor cabezal

Potencia motor mesa

150 mm
16 rpm
2800 rpm
2.2 kW
0.75 kW

RTV600 Rectificadora volantes y platos de embragues

Diametro méximo rectificable 630 mm
Didmetro de la mesa giratoria 450 mm
Max. distancia mesa-piedra 220 mm
Didametro piedra conica 150 mm
Velocidad rotacién piedra 2800 rpm
Velocidad rotacién mesa 5+30 rpm
Potencia motor cabezal 4 kW
Potencia motor mesa 0,55 kW
Potencia motor desplazamiento cabezal 0,18 kW

RSM240 Enderezadora y torno de aros - rines

Rango de aplicacion

Presion maxima de trabajo
Fuerza maxima al punzon
Velocidad rotacion eje
Motor central hidraulica

Motoreductor mandril torno

12"+24"
140 bar
3950 Kg
80 rpm
0,75 kW
0,75 kW
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Linea de
frenos/embragues



TD302 Torno discos puesto en el vehiculo TR470 Torno para discos y tambores de freno TCE560 Conformadora zapatas de frenos en vehiculo

TR420 Torno de frenos multiuso TR1000 Torno para discos y tambores de freno RG60 Conformadora zapatas de freno

TD502 Torno discos montados en vehiculos pesados TR2000 Torno para discos y tambores de freno CC300 Remachadora zapatas de freno neumo-hidraulica






